

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМКОМПЛЕКТАЦИЯ-РЯЗАНЬ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	0/0	86/130	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	90/134	90/134	0/0	86/130	4/4	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	171	13	0	0	0	0
из них женщины	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Администрация																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Учетчик по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Специалист по контролю сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Обособленное подразделение Элеватор Рязжский
Администрация

37	Старший агроном	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Агроном	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-1А (39А)	Агроном	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-2А (39А)	Агроном	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Агроном-семеновод	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Растениеводство. Техническая служба																										
42	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Заведующий машинно-тракторными мастерскими	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Электросварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
47	Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Оператор автозаправочной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54А	Машинист погрузчика (JCB 531-70)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-1А (54А)	Машинист погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-2А (54А)	Машинист погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-3А (54А)	Машинист погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-4А (54А)	Машинист погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55А	Тракторист-машинист (FENDT-1050 Vario)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55-1А (55А)	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Тракторист-машинист (John Deere R4050i)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57А	Тракторист-машинист (John Deere R4150i)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57-1А (57А)	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Тракторист-машинист (John Deere 6135B)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59А	Тракторист-машинист (John Deere 6195M)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-1А (59А)	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-2А (59А)	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-3А (59А)	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-4А (59А)	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60А	Тракторист-машинист (John Deere 8R340)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

73-1А (73А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73-2А (73А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73-3А (73А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Водитель грузового автомобиля (КамАЗ - 65115 самосвал)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Водитель грузового автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ-САЗ)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Машинист крана автомобильного	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель легкового автомобиля	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Элеватор. Производственно-техническая лаборатория																		
78	Заведующий производственно-технической лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Элеватор. Техническая служба																		
80	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электросварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
85	Тракторист-машинист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Элеватор. Цех хранения и обработки зерна																		
86	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Оператор пульты управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Аппаратчик обработки зерна	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
Элеватор. Склад горного и напольного хранения																		
89	Заведующий складским хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) Антонов С.А. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт (должность) Дворянков Д.В. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Специалист по ОТ (должность) Куниц А.А. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4552 (№ в реестре) Шум Е.И. (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АГРОПРОМКОМПЛЕКТАЦИЯ-РЯЗАНЬ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Обособленное подразделение Элеватор Рязский Центральный склад</i>	2	3	4	5	6
35. Аппаратчик обработки зерна	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
<i>Растениеводство. Техническая служба</i>					
46. Электрогазосварщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Элеватор. Техническая служба</i>					
84. Электрогазосварщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Элеватор. Цех хранения и обработки зерна</i>					
88. Аппаратчик обработки зерна	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ Антонов С.А. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт (должность) _____ Дворянков Д.В. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Специалист по ОТ (должность) _____ Куниц А.А. (Ф.И.О.) 16.05.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4552 _____ Шум Е.И. (Ф.И.О.) 11.04.2022 (дата)

(№ в реестре)